
Dobříč
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.019918N, 14.258909E

Nadmořská výška: 375 m n. m. První pís. zmínka: 1205 (819 let) Katastrální výměra: 349 ha

Počet obyvatel: 335 PSČ: 252 25

Adresa URL: www.dobric.tomkorp.org

Počet obyvatel obce Dobříč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

27 142 28 138 335

Historie počtu obyvatel obce Dobříč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 27 142 28 138 11 335
1.1.2023 22 135 31 136 0 324
1.1.2022 26 136 30 132 4 324
1.1.2021 23 133 32 132 -7 320
1.1.2020 21 135 36 135 0 327
1.1.2019 23 136 36 132 9 327
1.1.2018 24 130 33 131 11 318
1.1.2017 23 124 34 126 8 307
1.1.2016 22 124 29 124 -9 299
1.1.2015 26 126 28 128 12 308
1.1.2014 24 122 25 125 6 296
1.1.2013 22 123 23 122 290
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